   KARTA KATALOGOWA PRODUKTU ETI
  Wygenerowano: 2023-04-11
  Sieć:   www.etigroup.eu
  ERM2-024AC
  Specyfikacje
 Numer katalogowy 002473002
 Opis ERM2-024AC
 Nazwa klasy Przekaźnik
 Prąd znamionowy (A) 12
 Napięcie znamionowe cewki (V) 24
 Ilość styków CO 2
 Rodzaj napięcia AC
 Napięcie łączeniowe (V) 250
 0
   Strona produktu online
Inna dokumentacja
      Katalog danych technicznych
   Model 3D
   Deklaracja CE
   Plik EPLAN
Międzynarodowa klasyfikacja ETIM
 Klasyfikacja EC001437
 Nazwa klasy Przekaźnik przełączający
 Rodzaj połączenia elektrycznego Połączenie wtykowe
 Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz 24…24V
 Rodzaj napięcia sterowania AC
 Regulator strefowy bezprzewodowy Monostabilny
 Liczba styków przełącznych 2
 Środek czyszczący
 Stopień ochrony (IP) IP40
 Szerokość 21.2mm
 Wysokość 27.5mm
 Głębokość 35.6mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)